Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

wewe

Hrs/Can Servicio

Habitaciéon 5 m

1
Pintar paredes
43434

2
erwreewr

3 hola

A:
Vic f.group S.L.

Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.

B-97861033.
luis@reformista.com

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

100,00€

3,00€

7,00€

SubTotal
IVA

Descuento

Total

PRE_2021-1
febrero 4, 2021

SubTotal

90,00€

6,18€

21,00€

117,18€
4,72€
-10,00€

107,18€

Pagina 1/1



