

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Vic f.group S.L.
Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.
B-97861033.
luis@reformista.com

wewe

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Habitación 5 m Pintar paredes	100,00€	90,00€
2	43434 erwreewr	3,00€	6,18€
3	hola	7,00€	21,00€

SubTotal	117,18€
IVA	4,72€
Descuento	-10,00€
Total	107,18€